

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

GKR.271.2.2022.OK

Dotyczy postępowania pn.:

*Budowa strefy aktywności gospodarczej w Czarnym Borze (IV postępowanie)*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 1):** W związku z tym, iż zakres zamówienia nie obejmuje wszystkich robót ujętych w dokumentacji projektowej, w celu dokonania wyceny właściwego zakresu, prosimy o zamieszczenie przedmiotów robót z oznaczeniem pozycji, których nie obejmuje postępowanie.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1):** Zamawiający informuje, że udostępnia na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowane przedmiary. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że ze względu na ryczałtowy charakter umowy dokumentacja projektowa nie obejmuje przedmiaru robót – stanowi on wyłącznie materiał pomocniczy.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 2):** Prosimy o określenie czy wykonanie krawężników i obrzeży nawierzchni jest objęte zakresem zamówienia, w związku z wyłączeniem z zakresu wykonania warstw ścieralnych.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 2):** Zamawiający informuje, że wykonanie krawężników i obrzeży nie jest objęte zamówieniem.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 3):** Prosimy o wskazanie miejsca oraz technologii wykonania i średnicy przewiertu pod drogą wojewódzką nr DW 367, o którym mowa w SWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 3):** Zamawiający informuje, że w wyniku zmiany miejsca wpięcia sieci wodociągowej nie ma konieczności wykonywania przejścia pod DW 367.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 4):** W projekcie wykonawczym wodociąg i rury osłonowe mają inne oznaczenie średnic na planie sytuacyjnym, profilach oraz rysunkach szczegółowych. Prosimy o wyjaśnienie, którą ze średnic należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 4):** Zamawiający informuje, że średnice należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym:

Sieć wodociągowa, przyłącza

Materiał: rury przewodowe lite PEHD PE 100 SDR11 w zakresie średnic:

- Dz110x10,0 mm

- Dz90x8,2 mm

- Dz63x5,8 mm

Materiał: rury ochronne PEHD PE 100 SDR11 w zakresie średnic:

- Dz250x22,7 mm

- Dz160x14,6 mm

**Pytanie Wykonawcy (Nr 5):** Prosimy o doszczegółowienie w jakim wieku należy zakupić sadzonki klonu zwyczajnego do nasadzeń.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 5):** Zamawiający wymaga nasadzeń klonu polnego odm. 'Elegant' - wys. min. 200cm, obwód 10-12cm rośliny z bryłą korzeniową, wykształconą w szkółce.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 6):** W punkcie 2 dotyczącym zmiany zakresu robót, Zamawiający pisze, że zamówienie nie obejmuje: „wykonania robót nawierzchniowych jezdni i chodników – wykonanie wyłącznie warstw do podbudowy z kruszywa”. Czy należy zakładać w kalkulacji zadania wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni z kruszywa? Czy należy zakładać wykonanie stabilizacji gruntu cementem C1, 5/2, 30 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 6):** Zamawiający wyjaśnia, że w ramach warstw konstrukcyjnych należy przewidzieć stabilizację i warstwę kruszywa zgodnie z poniższą tabelą:

Podbudowa pomocnicza z kruszywa 0/31,5 stabilizowanej mechanicznie gr. 20cm
Grunt piaszczysto żwirowy stabilizowany cementem C1,5/2 gr. 30cm

**Pytanie Wykonawcy (Nr 7):** Proszę o wyjaśnienie zapisu o wyłączeniu z zakresu ustawienia słupów oświetleniowych. Czy oznacza to że kompletny słup wraz z oprawą mamy dostarczyć a ktoś inny go zamontuje czy wyłączony ma być zarówno montaż jak i dostawa kompletnych słupów.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 7):** Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu słupów oświetleniowych.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 8):** W załączonym przedmiarze robót „Przedmiar SA G Czarny Bór E2 E Oświetlenie” w pozycji „Wykonanie linii kablowej zasilanie SUW pkt. 23” podano wykonanie zasilania SUW kablem YAKXS 4x35 (dł 430 mb) natomiast w opisie technicznym w pkt „12.2 BUDOWA ZASILANIA” podano że zasilanie ma być wykonane kablem YAKXS 4x120 mm<sup>2</sup>. W związku z powyższym proszę o informację który kabel należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 8):** Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć kabel YAKXS 4x120 mm<sup>2</sup>.

**Działając zgodnie z art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:**

1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie:

*Termin składania ofert: do dnia 29.08.2022 r. do godz. 9<sup>00</sup>*

*Otwarcie ofert: dnia 29.08.2022 r. o godz. 9<sup>05</sup>*

2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

*Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/n/czarny\\_bor](https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor) w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 29 sierpnia 2022 r., do godz. 9:00.*

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

*Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27 września 2022 r.*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.